[image: C:\..\..\WINWORD\GERB_UDM.BMP]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»

«МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 февраля 2014 года		                                                                                      № 22

	 Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации МО «Карсовайское», в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей  муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны ежегодно представлять представителю нанимателя (работодателю)  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей.

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Удмуртской Республики от 27.08.2009 г. № 231 «О порядке предоставления гражданином, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики, государственным гражданским служащим Удмуртской Республики сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи», руководствуясь Уставом МО «Карсовайское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации МО «Карсовайское», в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей  муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны ежегодно представлять представителю нанимателя (работодателю)  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

Глава муниципального
образования «Карсовайское»       		А.С.Колотов

УТВЕРЖДЕНО  Постановлением Администрации           МО «Карсовайское» от 21.02.2014 г. № 22
Перечень
должностей муниципальной службы в Администрации МО «Карсовайское», в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей  муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны ежегодно представлять представителю нанимателя (работодателю)  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
( супруга) и несовершеннолетних детей:
1. Граждане, претендующие на замещение должностей  муниципальной службы.
2. Муниципальные служащие.
[bookmark: _GoBack]
image1.png